^c segue respondendum cancellato nel testo con tratto di penna

^d il resto della pagina è lasciato in bianco; a pagina 149r. In refformacione cancellato nel testo con tratto di penna.

23 marzo 1375

CM

Il Maggior Consiglio esamina gli accordi stretti con il vescovo a proposito dell'elemosina del pane.

Die veneris XXIII mensis marcii.

149r.

In pleno et generali consilio maioris credencie civitatis Taurini sono campane voce preconia more solito congregato, supradicti domini vicevicarius et iudex petunt sibi consilium exhiberi super prepostis infrascriptis.

Et primo super relazione facta in presenti consilio per Brunetum de Ruvore et socios qui iverunt ad dominum episcopum apud Ripaltam pro facto elemoxine et cum ipso pipigerunt pacta infrascripta pro ipso facto elemoxine quid placet consulatis.

Pacta facta inter reverendum dominum Iohannem Dei gratia episcopum Taurini ex una parte et Brunetum de Ruvore, Boniffacium Becutum, Ludovicum de Cavaglata, Luquinum Barachum et Bertulinum Malcavalerium ambaxiatores comunis ex altera super facto manutenendi elemoxinam Taurini aprillis et madii.//

Primo quod ipse dominus episcopus ponat sestarios ducentos siliginis ad mensuram Taurini. 149v.

Secundo promisserunt ex alia parte ipsi Brunetus, Boniffacius, Ludovicus, Luquinus et Bertolinus ambaxiatores^a et vice et nomine comunitatis Taurini ponere ad oppus dicte elemoxine alia sestaria ducenta siliginis ad dictam mensuram et equelona.

Item quod ipse dominus episcopus dat ad introium dicte elemoxine omnia

legata relicta ad pias causas sibi debita et competencia usque ad diem presentem in dicta civitate Taurini dum tassat et non ultra et restam debencium de confratriis ipsius civitatis Taurini, exceptis tamen hiis cum quibus concordavit et quod habeat dictum comune sestaria XXti debita per canonicos Taurini.

Item quod dominus episcopus concedit sestaria centum pro isto principio et^b ante quam ipse ponat alia centum sestaria comune ponat alia ducenta sestaria que^c debet ad dictam mensuram ad oppus dicte elemoxine et solvat, quod si dictum comune non solveret et poneret dictum granum ipsi ambaxiatores prenominati restituant dicto domino episcopo dictos sestarios L siliginis et ad hoc dicti ambaxiatores se obligaverunt principales pagatores, videlicet Boniffacius Becutus et Brunetus de Ruvore, alii non.//

150r. Item quod idem dominus episcopus dimitat comuni Taurini illud granum quod poterit habere de Ulcio et de partibus illis precio quo costabit pro ipsa elemoxina mantenenda.

Nomina illorum qui composuerunt cum domino sunt hec:
heredes Ludovicii et Georgi de Becutis pro florenis X quos debent comuni
heredes Francisi Barachi qui soluerunt
uxores Stephani Daeri et Andree Ruata soluerunt
heredes domini Anthoni Alpini soluerunt
Margarita uxor quondam Anthonii Canis soluit
dominus Thomas Sancti Petri florenos X.//

^a segue co cancellato nel testo con tratto di penna

^b segue et cancellato nel testo con tratto di penna

^c segue ponere cancellato nel testo con tratto di penna.

1 aprile 1375

CM

Il Maggior Consiglio provvede nuovamente in merito alla stipula di mutui già decisi in precedenti sedute, fissa il prezzo del grano e cerca un accordo con i signori di Castiglione a proposito del pagamento della *talea*.

150v. Die dominico primo mensis aprilis.

In pleno et generali consilio maioris credencie civitatis Taurini sono campane voce preconia more solito congregato, supradicti domini vicevicarius et iudex petunt sibi consilium exhiberi super prepositis infrascriptis.

Prima. Et primo super obligacione de novo reficienda Gorgio Sartore de Cargnano in formam quam requirit.

IIa. Item super obligacione de novo facienda domino Henrico de Gorzano de florenis CC et L.

IIIa. Item super ordinando precium grani comunis quod vendi debet.

IIIIa. Item super modo inveniendi pecuniam pro custodis portarum, campanilis, turis et pro aliis expensis comunis factis et faciendis.

Va. Item super requixicione quam facit Henricus et Thomas ex dominis Casteglioni qui requirunt eis fieri gratiam de eorum taleis per eos debitis dicto comuni.

Item super compelando Ludovicum de Cavaglata ordinatum ad dicendum refformaciones consiliorum penis et banis ad salarium consuetum quid placet consulatis^a./.

In refformacione cuius consilii facto partito per supradictum iudicem^b ad tabullas arbas et nigras ut moris est placuit et extit ordinatum quod per comune Taurini mutuo acipiantur a Gorgio Sartore de Cargnano florenos ducentos et quinquaginta auri ad racionem solidorum XXXII pro quolibet floreno et quod credendari existentes^c in presenti credencia se obligare debeant verssus ipsum Gorgium in florenis tricentis septuaginta quinque in^d valore predicto eorum propis nominibus ac vice et nomine vice comunis Taurini solvendis dicto Gorgio usque ad unum annum proxime venturum et quod alii credendari qui ad presens non sunt in presenti credencia quogantur et cogi debeant^e penis et banis ad ractifficandum et confirmandum modo et forma quibus supra predictam obligacionem de presenti post quam eis fuerit preceptum per predictos dominos vicarium et iudicem vel alterum ipsorum et predictam obligacionem facere teneantur predicti credendari solepniter cum costuticione^f duorum vel plurium procuratorum ad confitandum debitum supradictum^g iusta formam instrumenti super hoc solepniter dicendi; qui quidem denari converti debeat in ussu dicti comunis, eo salvo quod de ipsis ducentis et quinqueginta florenis dentur in manibus Bertini Allamani maxari dicti comunis florenos L in valore supradicto// pro solvendo custodibus portarum, turis comunis et campanilis Sancti Andree et allis personis habere debentibus a dicto comune, maxime Iohanni Varnerio de Cargnano franchos duos sibi promissos per Luquinum Barachum et Guiglelmum Mazochum et allis habere debentibus^b magis indigentibus.

Item eodem modo placuit et extitit ordinatum super secunda preposta quod per dictum comune mutuo acipiantur a domino Henrico de Gorzano militi florenos CCos ad racionem solidorum XXXII pro quolibet floreno convertandos in ussu dicti comunis, ita et tali modo quod dicti credendari se obligare debeant versus ipsum dominum Henricum in florenis ducentis et quinqueginta solvendis ipsi domino Henrico usque ad octavam sancti Iohannis proxime venturi cum promissionibus et obligacionibus fieri ordinatis ut supra in prima preposta.

Super tercia preposta de facto ordinandi precium grani et cetera placuit et extitit ordinatum quod de grano empto per Boniffacium Becutum sestarius frumenti detur proⁱ libris IIII et solidis VIIIta viannensium et sestarius siliginis pro libris tribus et solidis^j sexdecim^m viannensium ad mensuram Taurini.// Super IIIIta preposta de facto inveniendi modum et viam ut habeatur pecunia et cetera placuit et extitit ordinatum quod de dictis florenis CC et L qui capiuntur a Gorgio Sartore ut supra maxarius comunis habere debeat florenos L distribuendos per eum iusta formam prime refformacionis predicte.

Liber consiliorum, 1374-1375

152v. Super Va preposta de requixicione facta per Henricum de Castegloni et nepotem placuit et extitit ordinatum quod ubi predicti Henrici nepos^a soluerint eorum taleis^b per eos debitas de tempore preterito infra XV dies specialis ex nunc sit eis quitata et remissa et in casu quo non solverent dictas taleas infra dictum terminum quod dicta gracia sit nulla, sed ab ipsis in integrum excuciat^cur et excuti debeat per masarium comunis et ab omnibus allis personis dare debentibus dicto comuni aliquas taleas seu impositiones actenus factas per^d comune Taurini et quod^e Bertinus Allamanus maxarius comunis pro ipsis taleis excuciandis ex nunc habeat potestatem et plenam bayliam vendendi de bonis debencium// dictas taleas, videlicet illis personis et vicinis magis propinquis rebus vendendis, dando deratas^f tres pro duabus et quod dicti vicini et propinqui ad emendum de rebus predictis cogi possint et debeant per curiam Taurini^g et quidquid in predictis et circa factum fuerit valeat et teneat ac si per totam credenciam factum foret, eo salvo quod domini rerum venditarum occasione predicta eas recuperare possint pro precio soluto per emptorem cum expensis et interesse infra unum annum a die vendicionis incovendum, elapso vero dicto anno emptor sive emptores talium rerum ad restitutionem ipsarum minime teneantur nisi de^h ipsorum emptorum expontanea voluntate hoc procederet.//

^a segue per cancellato nel testo con tratto di penna

^b segue facto partito cancellato ed espunto dal testo

^c corretto nel testo da absistentes

^d scritto in interlinea su cum cancellato nel testo con tratto di penna

^e segue ad r cancellato nel testo con tratto di penna

^f così nel testo

^g segue et compromixione de tenendo ostagium ad requixicionem dicti Georgi creditoris cancellato nel testo con tratto di penna

^h segue a I cancellato nel testo con tratto di penna

ⁱ segue soli cancellato e espunto dal testo

^j segue IIIIV cancellato nel testo con tratto di penna

^k decim scritto in interlinea

^l così nel testo

^m così nel testo

ⁿ segue comune Taurini cancellato nel testo con tratto di penna

^o segue ma cancellato nel testo con tratto di penna

^p segue res cancellato nel testo con tratto di penna

^q segue et cancellato nel testo con tratto di penna

^r segue eorum cancellato nel testo con tratto di penna.

8 aprile 1375 (Chieri, 5 aprile 1375, copia)

Bartolomeo di Chignino, luogotenente del conte, notifica che la tregua con il marchese di Saluzzo è prossima alla scadenza e prescrive l'assunzione di misure di sicurezza.

Die dominico VIII aprillis.

153r.

Bertolomeus de Chignino millex locumtenens illustris principis domini nostri domini comitis Sabaudie universis et singulis vicariis, potestatibus, castellanis, iudicibus et aliis officiariis quibuscumque nec non vassallis et fidelibus et castellanis ac omnibus et singulis comunitatibus civitatum, burgorum, locorum et villarum districtus et baronie dominorum nostrorum comitis et principis Achaye salutem et dilectionem; notum facimus vobis et cuilibet vestrum ac singularibus personis quibuscumque baronie predictae quod tregue que sunt inter dominos nostros et marchionem Saluciarum finiuntur ad festum Pascatis proxime venturum et pro tanto ipsa vobis intimamus ne aliquale ignorancia de hoc pretendere valeatis et vobis officiariis antedictis precipiendo mandamus quatenus in locis in^a quibus pressidetis publice nunciatis et denunciari et cridari faciatis predicta et quod omnes et singuli qui sint de territorio vobis subditi qui sint de marchionatu Saluciarum predicto a terra et de terris dictorum locorum statim recedere debeant et quod nullus ipsos secum habeat nec teneat nec reducere nec receptare debeant sub pena florenorum centum pro quolibet contrafaciente prima die et vice et florenorum X pro quolibet die et quod nullus de terra dominorum predictorum audeat ire ad terram dicti marchionis// et vos officiales faciatis fortificari omnia loca nostra et in predictis faciatis fieri et super territorio bonas custodias diuturnas et noturnas et quod omnes et singuli se debeant precavere ab eundo in locis periculosis, nichilominus ab offensionibus realibus et personalibus inferendis durantibus dictis treguis quilibet se debeat abstinere sub penis alias^b ordinatis, registratis presentibus ad cautelam quas ad qualibet loca preconari precipimus, de quarum presentatione latori dabimus plenam fidem. Datum Cherii die V aprilis anno Domini M^oCCC^o LXXV.

153v.

Reddite litteras portitori quia pluribus sunt presentande.

Eodem die retulit Perinonus de Cherio nuncius dicte curie mihi Iacobo de Ruviglasco notario dicte curie se die herii de mandato supradictorum dominorum vicarii et iudicis in magno mercato et in aliis locis consuetis dicte civitatis cridasse et alta voce preconasse et notifficasse omni popullo in dicto mercato congregato suprascriptas litteras prout in ipsis^c literis plenius continetur.//

^a *inserito in interlinea*

^b *segue ali cancellato nel testo con tratto di penna*

^c *segue continetur cancellato nel testo con tratto di penna.*

8 aprile 1375

CM

Il Maggior Consiglio affida ai *sapientes custodie* l'attuazione delle misure di sicurezza richieste dal luogotenente del conte, incarica i *racionatores* di pagare ad Antonio Calcagno quanto dovutogli e concede la cittadinanza a quattro uomini.

154r. Die dominico VIII^o mensis aprillis.

In pleno et generali consilio maioris credencie civitatis Taurini sono campane voce preconia more solito congregato, supradicti domini vicevicarius et iudex petunt sibi consilium exhiberi super prepostis infrascriptis.

Primo super^a literis mixis a domino Bertolomeo de Cignino locumtenente et cetera lectis in presenti consilio.

Item super inveniendū modum et viam quod Anthonius Calcagnus habeat florenos triginta quos habere debet pro resta florenorum sesaginta sibi promissos per comune secundum pacta et convenciones factas et facta cum ipso Anthonio pro reparando ayvaverssum bealerie Pelerine et ipsum manutenendo per ipsum Anthonium et eius heredes usque ad decem annos continuos et complectos unde est carta recepta per Bertinum Allamanum. Item super recipiendo in habitatores civitatis Taurini Franciscum Ceresiam et Anthonium eius fratrem de Colegio, Iacobum de Gavello de Faletto et Martinum Broglam de la Perossa.//

154v. In refformacione cuius consilii facto partito per supradictum dominum iudicem ad tabullas albas et nigra ut moris est super prima et secunda preposta placuit et stitit ordinatum quod racionatores comunis et sapientes custodie habeant potestatem et bayliam providendi et ordinendi de et super contentis in literis prefacti domini Bertolomei ac dependentibus et emergentibus ex eisdem^b et quid per ipsos seu maiorem partem ipsorum provissum et ordinatum fuerit valeat et ac si per totam credenciam foret factum.

Super secunda preposta de facto Antoni Calcagni placuit et stitit ordinatum quod predicti racionatores et sapientes custodie habeant potestatem inveniendi modum et viam quod fiet satisfacio dicto Antonio Calcagno de dictis XXX florenis et quidquid impredictis et circa predicta fecerint obtineat^c roboris firmitatem ac si per totam credenciam foret factum.

Super tercia preposta facto partito ut supra de recipiendo in habitatores et cetera placuit et estitit ordinatum quod supradicti nominati in predicta preposta recipiantur et recipi debeant in habitatores civitatis Taurini per supradictos dominos vicarium et iudicem ac per supradictos clavarios ut est consuetum^d sub pactis, convencionibus, inmunitatibus et franquissis attenuis dactis et concessis aliis habitatoribus et cetera.//

^a scritto in interlinea e inserito nel testo con segno di richiamo

^b segue et eciam cancellato nel testo con tratto di penna

^c corretto nel testo da optineat

^d segue inh cancellato nel testo con tratto di penna.

8 aprile 1375

I *sapientes custodie* e i *rationatores* organizzano turni di guardia per la sicurezza della città e provvedono al pagamento di quanto dovuto ad Antonio Calcagno.

Die dominica VIII^o mensis aprilis.

155r.

Eodem die congregati in domo comunis in presencia dominorum vicevicarii et iudicis, supradicti sapientes custodie et rationatores comunis pro contentis in prima preposta et pro contentis in refformacione ordinaverunt ut infra, et primo quod finitis treguis fiant in finibus Taurini tres custodie diurne et nocturne, in quibus estent sex homines, videlicet duo in qualibet custodia, silicet ad turim Mischiarum, ad turim Putei Strate et ad ulmum Gilliorum. Item ordinaverunt pro solvendo Antonio Calcagno florenos triginta pro integra solucione eius quod habere debet pro complemento aquaverssi et cetera, quod de LXXXVIII^{or} florenis quos adhuc dare debet dominus Henricus de Gorzano millex, dictus Antonius Calcagnus habere debeat florenos triginta et ressidum tradatur in manibus massarii qui solvat custodibus portarum, turis et campanilis, magistro scolaram et superstantibus custodie et cetera.//

14 aprile 1375

CM

Il Maggior Consiglio invia un emissario a Carignano perché segua il completamento dei lavori di fortificazione e concede la cittadinanza a Giovanni Curto di Pianezza.

Die sabati XIII^o aprillis.

155v.

Amici carissimi, salutacione premissa, cum fossata vestra perfecte fiant exceptis triginta trabuchis deverssus Carmagnolliam incovatis per Iohannem de Lorena, in quibus nichil fit, mandamus vobis ut celeriter et sine mora ordinetis quod dicti triginta trabuchi debite fiant et compleant citra tamen festum ramis parmarum in quantum honorem et statum domini nostri diligitis et ipsius indignacionem et condempnacionem occaxione premissa contra vos fiendas cupitis evitare. Datum Cargnani die XI aprillis. Petrus Niger naturalis de Zaland commissarius.

In pleno et generali consilio maioris credencie civitatis Taurini sono campane voce preconia more solito congregato, supradicti domini vicevicarius et iudex petunt eis consilium exiberi super prepostis infrascriptis.

Prima. Et primo super literis missis per nobilem excutiferum Petrum Nigrum de Çaland naturalem commissarium vie et cetera.//

Ila. Item super recipiendo in habitorem Iohaninum Curtum de Planecia. 156r.

In refformacione cuius consilii facto partito per supradictum dominum iudicem ad tabullas albas et nigras super prima presta ut moris est placuit

Liber consiliorum, 1374-1375

et estitit ordinatum quod Guillelmus Mazochus ire debeat expensis comunis apud Cargnanum causa computandi cum magistris qui fecerunt foxata dicte vice pro comune Taurini et eciam advideat quantum defficit ad compleendum dicta foxata, videlicet de illis foxatis quos facere debeat^a magister Iohannes de Lorena pro quo fideiubsit Iohannes Perazius et quidquid deffecerit ad faciendum super illa quod ad ipsa^b foxata faciendum et compleendum compellatur Iohannes Perazius vel eius procurator hinc ad [diem] mercurii proximum ad observandum promisionem ipsius Iohannis, ita et taliter quod dicta foxata circa festum Paschatis proxime sint completa. Super secunda preposta de facto recipiendi in habitatorem Iohaninum Curtum de Planecia facto partito ut moris est optentum estitit quod dictus Iohannes Curtus recipiatur et recipi debeat per dominos vicarium et iudicem ac clavarios comunis Taurini in habitatorem et civem Taurini prout attenus fieri consuetum est sub pactis, convencionibus, inmunitatibus ac franchissis quibus per dictum comune Taurini dare et facere consuevit aliis habitatoribus.//

^a segue g cancellato nel testo con tratto di penna

^b corretto nel testo da ipsas.

17 aprile 1375

CM

Il Maggior Consiglio concede la cittadinanza a quattro uomini, esenta temporaneamente dalla custodia notturna Margherita di Vado e i suoi figli e delibera l'elezione di quattro *sapientes* che denuncino al conte gli abusi commessi dagli ufficiali della città.

- 156v. Die martis XVII menssis aprilis.
In pleno et generali consilio maioris credencie civitatis Taurini sono campane voce prechonia more solito congregato, supradicti domini vicevicarius et iudex petunt eis consilium exhiberi super prepositis infrascriptis.
Et primo super recipiendo in habitatores Michaellem Raymondum de Feleto, Guillelmum Cerexiam, Aymotum Cerexiam et Thomam Cerexiam fratres de Colegio.
Item super requisicione quam facit Margareta de Vado que requirit quitari de custodie dum filii eius extiterint extra Taurinum.
Item super elligendo quatuor sapientes qui teneantur denunciare et signefficare domino comiti expensis comunis excessus et iniusticias iuxta formam unius capituli descripti in volumine capitulorum sub rubrica de eligendis quatuor sapientibus et cetera.//
- 157r. In refformacione cuius consilii facto partito per supradictum dominum iudicem ad tabullas albas et nigras ut moris est super prima preposta placuit et estitit ordinatum quod per clavarios comunis unaa cum curia recipiantur

predicti in dicta preposta contenti in habitatores civitatis Taurini sub pactis, convencionibus, immunitatibus ac franquisis quibus alii habitatores actenus consueti sunt habere.

Super secunda preposta placuit et stitit ordinatum quod predicta Margarita et eius filii suspendantur et suspendi debeant a custodia nocturna per ipsos fienda dum exteterint extra locum Taurini.

Super tercia preposta placuit et estitit ordinatum quod per clavarios comunis elligantur boni et sufficientes qui expensis comunis debeant significare et denunciare domino nostro comiti et eius locatenetibus quascumque iniurias et iniusticias factas et fiendas per officiales civitatis Taurini iuxta formam capituli et quod eciam ipsi quatuor sapientes possint et valeant duo ex ipsis vel aliis ambaxiatores tocienscumque et quandocumque eis videbitur expedire qui expensis comunis ire teneantur pro negociis comunis ac singularum personarum civitatis Taurini ac eius districtu ad dictum dominum nostrum comitem et quidquid impredictis et circa predicta fecerint et ordinaverint valeat et teneat ac si per totam credenciam factum foret.//

Nomina vero sapientum electorum per clavarios super facto tercie preposte sunt hec: 157v.

dominus Thomaynus Borgexius
Boniffacius Becutus
Luchinus Barachus
Bertulinus Malcavalerius.

29 aprile 1375

CM

Il Maggior Consiglio delibera l'invio di due ambasciatori a Rivoli, come richiesto dal conte, assume disposizioni relative al commercio del grano, invia due uomini a verificare i lavori compiuti dai Moncalieresi presso il Sangone, concede a Giorgio Beccuto il diritto di rappresaglia contro i signori e gli uomini di Castiglione e provvede in merito al pagamento dei fossati costruiti presso Carignano.

Die penultima mensis aprillis.

In pleno et generali consilio maioris credencie civitatis Taurini sono campane voce preconia more solito congregato^a, supradicti domini vicevicarius et iudex petunt eis consilium exhiberi super propositis infrascriptis.

Et primo super literis misis ab illustri domino nostro domino Sabaudie comite in presenti consilio lectis.

Item super faciendo unum capitulum cum voluntate dicti domini nostri domini comitis quod granum posit perpetuo aportari et extrai libere de civitate et poderio Taurini a quibuscumque quid placet consulatis.//

Die penultima mensis aprillis.

158r.

Dillectis fidelibus nostris vicario,
iudici, consilio, sapientibus et comuni Taurini.

Liber consiliorum, 1374-1375

Comes Sabaudie.

Salutatione premissa pro aliquibus que habemus necessario vobis loqui mandamus vobis quatenus duos homines de comitate vestra sufficientes et discretos nobis apud Ripollas destinetis sic quod hic intersint sine defectu quolibet proxima die martis ut super eis cum ipsis deliberate confere possimus. Valet. Datum Ripollis die XXVIII aprilis sub^b signeto nostro.

Item cum certi homines de Montechalerio a paucis diebus citra fecerint seu fieri fecerint quamdam ficham in flumine Sangoni deviantem dictam acham sive flumen in preiudicium finis ac^c iurisdictionis civitatis Taurini si placet aliquid providere consulatis.

Item super requixicione quam facit Gorgius Becutus qui requirit sibi cambium dari super dominis et^d hominibus Casteglioni usque ad quantitatem librarum C et expensis.

Item super relatione quam fecit Guiglelmus Mazochus nuper trasmissus apud Cargnanum occaxione fosatorum et cetera.//

158v. In refformacione cuius consilii facto partito per supradictum dominum iudicem^e ut moris est super prima proposta placuit dictis credendaris eligantur duo boni ambasatores qui vadant apud Ripollas die mercuri proximo ad iacendum apud Ripollas audituri que dictus dominus comes eis voluerit dicere seu conferre.

Super secunda proposta de facto faciendi unum capitulum noum super facto aportandi et extrahendi granum et cetera placuit et extitit ordinatum quod super aportando et extrahendo granum de cetero in civitate Taurini ditetur unum capitulum per dominos iudicem Taurini, Thomaynum Borgexium et dominum Lucham iurisperitos si fuerit opportunum et ipsum capitulum sic ditatum post modum legatur^f coram racionatoribus et clavaris comunis Taurini et post modum suplicetur domino nostro domino comiti ut ipsum dignetur confirmare.

Super tercia proposta de facto fiche fate et cetera placuit et extitit ordinatum quod per clavarios comunis eligantur duo boni homines qui unaa cum camparis Sancti Salvatoris ire teneantur ad loca predicta ubi facte dicuntur dicte fiche et quod advideant bene et diligenter si in dictis fichis aliquod factum est in preiudicium comunis Taurini quod illud post modum per eos reducatur in presenti credencia.

Nomina electorum per clavarios sunt hec:

Petrus Melia et

Perutus Daminus. | //

159r. Super IIIIta proposta de facto Gorgi Becuti placuit et^g extitit ordinatum quod per dominos^b vicarium et iudicem fiat ius et iusticia contra dominos et homines dicti locii et eorum bonis et rebus, servata forma capituli descripti in volumine capitulorum folio XVI sub rubricha de denonciacione facienda per iudicem vel rectorem et cetera.

Super Va proposta de facto fossatorum Cargnani et cetera placuit et extitit

ordinatum quod per racionatores comunis avideatur modum et viam per quam solucio et satisfacio Gorgio Sartore de Cargnano de hiis que habere debet occaxione dictorum fossatorum et nichilominus per dominos vicarium et iudicem compellantur de presenti magister Iohannes de Aurena seu Iohannes Peracius eius fideiussor ad dandum etⁱ solvendum dicto Iorgio Sartori florenos VII auri quos restituere debent dicto comuni^l eo quia non^m compleverunt dicta fossata per ipsum magistrum Iohaninum incovata iusta pacta et convenciones factas et facta inter dictum magistrum Iohannem et dictum comune et de residuo ipsi magister Iohannes et Iohannes Peracius prorogantur quousque per dictos racionatores fuerit computatum et avissatum illud quod ipsi magister et Iohannes Peraçius debent refficere dicto comuni occaxione predicta.//